"Bank Melli iran" Baki filialt
Maliyya veaziyyoti haqqinda hesabat

Aktivlar:

Nagd pul vasaitlari ve diger banklardaki miixbir hesablar

Ticarat tiglin alinmis giymatli kagizlar

Odonis tarixinadok saxlarulan qiymeatli kagizlara investisiyalar

Maliyys institutlarindan alinacaq vasaitlar
Miistorilors verilmis kreditlor

Tikili ve avadanliglar

Qeyri-maddi aktivler

MBonfaat vergisi aktivlori

Digor aktivlar

Comi aktivlar

Ohdeliklar:

Maliyyo institutlar1 qarsisinda 6hdslikler
Miistori hesablari

Toxire salinmis manfaat vergisi {izro 6hdaliklar
Digor 6hdaliklar

Subordinasiya borc 6hdaliklari

Cami 6hdsliklar

Kapital:

Nizamnamso kapital
Yenidangiymatlandirma iizrs ehtiyat
Boliisdiiriilmamis manfoaat/(y181lmis zarar)

Coami kapital

Cami passivlar

31-12-2023

46 229 607.10
0.00

35114 539.23
32647 384.83
4078 549.06
3054 031.90
175 649.81

11 663.84

452 972.02
121 764 397.79

19 241 346.71
44 027 262.00
395 445.59

53 944.77

16 889 400.00
80 607 399.07

73611171.44

0.00
-32454172.72
41156 998.72

121 764 397.79

31-12-2022

59 499 347.17
0.00

23 852 264.63
0.00

9 466 578.10
3146 834.47
164 556.65

62 727.67
428 252.40
96 620 561.09

33513 212.39
8904 376.28
550 648.57

64 012.62

16 302 600.00
59 334 849.86

73 611171.44

0.00

-36 325 460.21
37285 711.23

96 620 561.09



